
 
 

UCHWAŁA NR VII/6/2/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 350 121 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 
 
 

Jacek Jarco 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 7029



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/6/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 21 października 2024 r. 
 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2024 r. 
– DOCHODY i WYDATKI – 

zwiększenie w ramach FUNDUSZU POMOCY 
 w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
758 Różne rozliczenia 350 121  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 350 121  

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 
rok. Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 

350 121  

  w tym Fundusz Pomocy 350 121  
801 Oświata i wychowanie  270 667 
 80101 Szkoły podstawowe  19 671 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  19 671 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 671 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne  44 972 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  44 972 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 035 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  937 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  500 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  500 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500 
 80120 Licea ogólnokształcące  29 052 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  29 052 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 552 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 500 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne  5 023 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 023 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 023 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego  89 156 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  89 156 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  82 086 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 070 
 80195 Pozostała działalność  82 293 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  82 293 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  82 293 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  79 454 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  34 912 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7029



  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  34 912 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  32 665 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 247 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 974 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 974 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 974 
 85410 Internaty i bursy szkolne  17 625 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  17 625 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 125 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 500 
 85495 Pozostała działalność  24 943 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 943 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  24 943 

RAZEM 350 121 350 121 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7029



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/6/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 21 października 2024 r. 
 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2024 r. 
– wydatki własne 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 101 630  
 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 29 900  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

29 900  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 900  
 01095 Pozostała działalność 71 730  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000  
  Dotacje na zadania bieżące 65 730  
600 Transport i łączność 103 442  
 60095 Pozostała działalność 103 442  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 103 442  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

103 442  

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 691  
 70095 Pozostała działalność 78 691  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 78 691  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

78 691  

801 Oświata i wychowanie  2 897 449 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 281 902  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 281 902  
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 281 902  
 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 20 649  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 649  
   tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 649  
 80195 Pozostała działalność  3 200 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 3 000 000 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7029



  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 200 000 

851 Ochrona zdrowia 2 861 911  
 85195 Pozostała działalność 2 861 911  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 861 911  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 861 911  

852 Pomoc społeczna  3 754 828 
 85295 Pozostała działalność  3 754 828 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 3 754 828 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  302 551 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  302 551 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  293 751 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  281 471 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12 280 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 800 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 871 074  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 871 074  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 871 074  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 871 074  

 90095 Pozostała działalność 2 000 000  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 000 000  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  61 920 
 92114 Pozostałe instytucje kultury  101 630 
  Dotacje na zadania bieżące  101 630 
 92195 Pozostała działalność 39 710  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 710  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

39 710  

RAZEM 7 016 748 7 016 748 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7029


	UCHWAŁA NR VII/6/2/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-28T07:45:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




